347

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 345/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do

artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, a servidora CLERITA SOUSA CHAVES, matrícula nº 2423-
6, para o cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar de Fiscalização, sob o regime
estatutário, conforme a Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada pela Lei nº 4.079, de
10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Silvane Givisiez

Matrícula anterior: 2145-8, de 05 de outubro de 2020 a 31 de dezembro de 2020: 88 dias.
Último cargo de provimento em comissão ocupado: Assessora Parlamentar de Pesquisa e Redação, Gabinete do Vereador Jadson
Heleno

Câmara Municipal de Ipatinga, em 21 de novembro de 2022.

Antônio José Ferreira Neto               Adiel Fernandes de Oliveira

PRESIDENTE                         VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araújo                  José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO                               2º SECRETÁRIO

Endereço eletrônico para confirmação desta portaria:
https://www.camaraipatinga.mg.gov.br/acesso à informação/atos administrativos/portarias/2022

Portaria publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Ipatinga.

Antônio N Adiel O

José R

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 21 nov 2022 às 15:10:14
Identificação: #ca61e9c13b7663583cd7d76202dced549a78cdc8ba7921587

Página de assinaturas

Antônio N Adiel O
Antônio Neto Adiel Oliveira

837.487.846-00 CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA
Signatário Signatário

José R
Werley Araujo José Reis

007.634.156-93 715.041.416-87
Signatário Signatário

HISTÓRICO

21 nov 2022
14:50:11

Gerência de Recursos Humanos CMI  criou este documento. (Empresa: Câmara Municipal de Ipatinga,
CNPJ: 19.871.680/0001-47, E-mail: rh@camaraipatinga.mg.gov.br)

21 nov 2022
14:57:01

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
visualizou este documento por meio do IP 177.222.251.70 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

21 nov 2022
14:57:05

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
assinou este documento por meio do IP 177.222.251.70 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

21 nov 2022
14:51:12

Adiel Fernandes de Oliveira (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou este documento por meio do IP
152.255.96.75 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

21 nov 2022
14:51:16

Adiel Fernandes de Oliveira (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este documento por meio do IP
152.255.96.75 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

21 nov 2022
15:10:10

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.104.253 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

21 nov 2022
15:10:14

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 152.255.104.253 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #070decdd3404d057c2c74d90571c79a0b230e18ef44ce54a37507937fb85aacf

https://valida.ae/ca61e9c13b7663583cd7d76202dced549a78cdc8ba7921587

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 21 nov 2022 às 15:10:14
Identificação: #ca61e9c13b7663583cd7d76202dced549a78cdc8ba7921587

Brazil.

21 nov 2022
14:51:39

José dos Santos Reis  (E-mail: ver.zeterez@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 715.041.416-87) visualizou
este documento por meio do IP 179.85.25.178 localizado em Campo Belo - Minas Gerais - Brazil.

21 nov 2022
14:51:52

José dos Santos Reis  (E-mail: ver.zeterez@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 715.041.416-87) assinou este
documento por meio do IP 179.85.25.178 localizado em Campo Belo - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #070decdd3404d057c2c74d90571c79a0b230e18ef44ce54a37507937fb85aacf

https://valida.ae/ca61e9c13b7663583cd7d76202dced549a78cdc8ba7921587